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Rang Starter Verein Rg/ Kategorie Gesamtzeit
1 HAAS Christian SU TRI STYRIA 1 M30-39 1:12:40,1

1(Start)  2(Schwimm) — 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:04:09,4 13:04:43.8 13:37:24,6 13:38:28,6 14:12:40,0
4:09,4 4:438 37246 38286  1:12:40,1
34,4 32:40,8 1:040  34:114

2 SPANDL Marcel SU TRI STYRIA 2 M30-39 1:13:19,0
1(Start)  2(Schwimm) — 3(WZ) 4(Rad) 5(W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:04:27,9 13:05:08,2 13:37:42,7 13:38:53,6 14:13:19,0
4:27,9 5:082  37:42,7 38536  1:13:19,0
40,3 32:34,5 1:10,9  34:254

3 WEIRENBACHER Christian  Radklub Birkfeld 1 M40-49 1:18:05,9
1(Start)  2(Schwimm) — 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:04:55,0 13:06:08,1 13:40:20,0 13:41:42,0 14:18:05,9

4:551 6:08,2 40:20,0 41:42,0 1:18:05,9
1:13,1 34:11,9 1:22,0 36:23,9
4 NEUHART Jorg Sportunion Hinterbriihl-Wexltrails 2 M40-49 1:20:02,9

1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:05:48,3 13:06:56,9 13:42:17,4 13:43:19,2 14:20:02,8
5:48,4 6:56,9 42:17,4 43:19,3 1:20:02,9
1:08,6 35:20,5 1:01,8 36:43,6

5 TSCHEINIG Sebastian TC Union Graz 3 M30-39 1:21:28,0
1(Start) 2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:04:12,4 13:04:58,0 13:42:29,6 13:43:23,7 14:21:28,0
4:12,4 4:58,0 42:29,7 43:23,7 1:21:28,0
45,6 37:31,6 54,1 38:04,3

6 SVRCEK Martin SU TRI STYRIA 4 M 30-39 1:22:16,3
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:04:57,8 13:05:52,0 13:44:10,7 13:45:16,1 14:22:16,2
4:57,8 5:52,0 44:10,7 45:16,1 1:22:16,3
54,2 38:18,7 1:05,4 37:00,1

7 HASLINGER Hans-Jiirgen TRIDEE 5 M30-39 1:23:46,7
1(Start)  2(Schwimm)  3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:04:38,7 13:05:22,2 13:42:16,0 13:43:54,8 14:23:46,7
4:38,8 5:22,2 42:16,0 43:54,9 1:23:46,7
43,5 36:53,8 1:38,8 39:51,9

8 SCHABUS Mario i4 coaching 6 M 30-39 1:26:39,8
1(Start) 2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:05:01,7 13:05:41,2 13:46:37,2 13:47:51,2 14:26:39,8
5:01,8 5:41,2 46:37,3 47:51,2 1:26:39,8
39,4 40:56,1 1:14,0 38:48,6

9 PIRCHAN Ute LTV Koéflach 1 W18-29 1:26:49,6
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:05:11,1 13:05:59,1 13:47:00,3 13:47:43,5 14:26:49,5
5:11,2 5:59,1 47:00,3 47:43,6 1:26:49,6
48,0 41:01,2 43,2 39:06,0

10 RAPPOLD Mario Radteam Leoben 3 M40-49 1:28:26,2
1(Start) 2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:05:31,1 13:07:31,8 13:46:29,1 13:47:57,9 14:28:26,2
5:31,2 7:31,9 46:29,2 47:58,0 1:28:26,2
2:00,7 38:57,3 1:28,8 40:28,3

11 SCHENK Markus FC Donald 7 M 30-39 1:29:01,8
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:04:59,2 13:06:23,9 13:46:12,0 13:47:45,9 14:29:01,8
4:59,2 6:24,0 46:12,1 47:46,0 1:29:01,8
1:24,8 39:48,1 1:33,9 41:15,9

12 RIEMER Mario Deutschfeistritz 4 M40-49 1:29:33,7
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:05:52,2 13:06:59,9 13:46:36,1 13:47:36,7 14:29:33,6
5:52,3 6:59,9 46:36,1 47:36,8 1:29:33,7
o 1:07,7 39:36,2 1:00,7 41:56,9

13 WORGOTTER Florian Kirschen und Blumen 5 MA40-49 1:29:56,1
1(Start) 2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:05:56,9 13:07:24,7 13:46:00,9 13:47:15,9 14:29:56,0
5:56,9 7:24,8 46:01,0 47:15,9 1:29:56,1
1:27,9 38:36,2 1:15,0 42:40,1
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14 KOLLEGGER Stefan TRIK 8 M 30-39 1:32:40,7

1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:05:47,6 13:06:49,0 13:48:40,2 13:50:13,0 14:32:40,6
5:47,6 6:49,1 48:40,2 50:13,1 1:32:40,7
1:.01,4 41:51,2 1:32,9 42:27,6

15 BRUGMAYER Jiirgen East Styrian Eagles - ESE 9 M30-39 1:33:03,6
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:05:25,9 13:07:05,5 13:48:52,4 13:50:36,2 14:33:03,6
5:26,0 7:05,6 48:52,5 50:36,2 1:33:03,6
1:39,6 41:46,9 1:43,7 42:27,4

16 PRIMSCHITZ Bernhard Mariatrostlos 6 M40-49 1:34:12,8
1(Start)  2(Schwimm) — 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:05:37,6 13:07:29,1 13:48:20,4 13:49:40,3 14:34:12,7
5:37,6 7:29,2 48:20,5 49:40,4 1:34:12,8
. 1:51,6 40:51,3 1:19,9 44:32,4

17 GRURER Johann TRIDEE 1 M60-69 1:34:20,8
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:11,1 13:08:21,6 13:51:29,3 13:52:30,7 14:34:20,8

6:11,1 8:21,7 51:29,4 52:30,8 1:34:20,8
2:10,5 43:07,7 1:01,4 41:50,1
18 HIERZER Jiirgen ASU Ost-Steiermark 1 M50-59 1:34:20,9

1(Start) 2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:05:46,5 13:07:39,0 13:50:37,5 13:52:58,3 14:34:20,9
5:46,6 7:39,0 50:37,6 52:58,4 1:34:20,9
1:52,5 42:58,5 2:20,8 41:22,6
19 LANG Manfred dertriathlon.com 7 M40-49 1:34:42,1
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5(Ziel)
13:00:00,0 13:06:44,1 13:08:04,0 13:50:26,0 14:34:42,0

6:441 8:04,1 50:26,0  1:34:421
1:20,0 42:21,9 44:16,1
20 HUBER Rene SU TRI STYRIA 2 M50-59 1:35:09,3

1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:17,6 13:07:38,7 13:48:57,5 13:50:43,7 14:35:09,3
6:17,7 7:38,7 48:57,6 50:43,7 1:35:09,3
1:21,1 41:18,8 1:46,2 44:25,6

21 STRADNER Sascha KSV Tri-Team Kapfenberg 10 M 30-39 1:35:34,8
1(Start)  2(Schwimm) — 3(WZ) 4(Rad) 5(W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:05:19,5 13:07:07,0 13:49:37,8 13:50:48,0 14:35:34,7
5:19,6 7:07 1 49:37,8 50:48,0 1:35:34,8
1:47,5 42:30,8 1:10,2 44:46,7

22 THALER Florian Oh mama 11 M 30-39 1:36:48,0
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:05:56,3 13:08:39,5 13:52:43,7 13:53:40,7 14:36:48,0
5:56,4 8:39,6 52:43,8 53:40,8 1:36:48,0
2:43,2 44:04,2 57,0 43:07,3

23 MITTLINGER Christoph Team Personal Peak 8 M40-49 1:38:25,9
1(Start)  2(Schwimm) — 3(WZ) 4(Rad) 5(W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:05:27,7 13:07:11,7 13:51:30,6 13:53:14,3 14:38:25,9
5:27,7 7:11,7 51:30,6 53:14,3 1:38:25,9
o 1:44,0 44:18,9 1:43,7 45:11,6

24 FURTOS DR. Andras Bandita Széchy Sportiskola Sopron 3 M50-59 1:38:51,7
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:56,4 13:09:27,2 13:52:29,5 13:54:09,6 14:38:51,7
6:56,4 9:27,2 52:29,6 54:09,7 1:38:51,7
2:30,8 43:02,3 1:40,1 44:42,0

25 SIEBER Christina RC Gruppetto Graz 1 W40-49 1:38:55,5
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:07:10,5 13:08:34,0 13:50:30,9 13:52:00,6 14:38:55,4
7:10,6 8:34,1 50:31,0 52:00,6 1:38:55,5
1:23,5 41:56,9 1:29,6 46:54,8

26 SCHUIKI Matthias Triathlon Mattigtal 12 M 30-39 1:39:01,4
1(Start)  2(Schwimm) — 3(WZ) 4(Rad) 5(W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:05:09,1 13:06:16,9 13:51:15,3 13:52:20,6 14:39:01,4
5:09,2 6:16,9 51:15,3 52:20,7 1:39:01,4
1:07,8 44:58,4 1:05,4 46:40,7
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27 KNOLL Reinhard WSV St. Kathrein/O. 4 M50-59 1:39:32,8

1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:05:32,7 13:06:47,9 13:51:51,3 13:53:24,9 14:39:32,7
5:32,7 6:48,0 51:51,3 53:24,9 1:39:32,8
1:15,3 45:03,3 1:33,6 46:07,9

28 SPIEGELBERG Jasmin SU TRI STYRIA 2 W40-49 1:39:57,1
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:03,4 13:08:38,7 13:54:17,8 13:55:58,1 14:39:57,0
6:03,5 8:38,8 54:17,9 55:58,2 1:39:57,1
2:35,3 45:39,1 1:40,3 43:58,9

29 PAWEL Sven X-TRIM Zeltweg 5 M50-59 1:40:55,7
1(Start) 2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:05:29,4 13:07:10,4 13:52:50,9 13:54:23,5 14:40:55,6
5:29,5 7:10,5 52:50,9 54:23,5 1:40:55,7
1:41,0 45:40,4 1:32,6 46:32,2

30 FEIERL Christian Personal Peak 9 MA40-49 1:41:47,5
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:05:41,9 13:07:14,3 13:53:00,5 13:54:37,9 14:41:47,5
5:42,0 7:14,4 53:00,5 54:38,0 1:41:47,5
1:32,4 45:46,2 1:37,4 47:09,5

31 ZEBINGER Joris Personal Peak 10 M 40-49 1:41:47,6
1(Start) 2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:05:37,5 13:06:39,6 13:55:59,7 13:57:21,8 14:41:475
5:37,6 6:39,7 55:59,7 57:21,8 1:41:47,6
1:02,1 49:20,0 1:22,1 44:25,8

32 KELEMEN Stefan TRI Schedina 6 M 50-59 1:42:15,4
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:28,2 13:08:07,9 13:53:02,2 13:54:57,2 14:42:15,3
6:28,3 8:08,0 53:02,2 54:57,2 1:42:15,4
1:39,7 44:54,3 1:55,0 47:18,1

33 ZACH Hannes 13 M 30-39 1:42:55,2
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:20,9 13:08:27,1 13:56:10,3 13:57:35,1 14:42:55,1
6:20,9 8:27,1 56:10,3 57:35,1 1:42:55,2
2:06,2 47:43,2 1:24,8 45:20,1

34 REITER Peter 11 M40-49 1:43:34,4
1(Start) 2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:23,8 13:11:07,1 13:56:36,7 13:58:59,3 14:43:34,3
6:23,8 11:07,1 56:36,8 58:59,4 1:43:34,4
4:43,3 45:29,6 2:22,6 44:35,0

35 GOLMAYER Jakob 1 M18-29 1:43:37,4
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:46,1 13:08:41,8 13:55:29,3 13:57:18,5 14:43:37,4
6:46,2 8:41,8 55:29,3 57:18,6 1:43:37,4
1:55,7 46:47,5 1:49,2 46:18,8

36 RIES Florian 14 M 30-39 1:43:38,0
1(Start) 2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:05:53,8 13:08:05,4 13:54:34,8 13:56:16,4 14:43:38,0
5:53,8 8:05,5 54:34,9 56:16,5 1:43:38,0
2:11,7 46:29,4 1:41,6 47:21,6

37 LINDNER Manfred Personal Peak 12 M40-49 1:43:54,5
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:04:25,2 13:05:50,8 13:54:44,9 13:56:12,5 14:43:54,4
4:25,2 5:50,9 54:45,0 56:12,6 1:43:54,5
1:25,7 48:54,1 1:27,6 47:41,9

38 SCHIPPL Alexander 2 M18-29 1:45:06,8
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:35,7 13:08:07,4 13:51:25,9 13:53:19,2 14:45:06,7
6:35,7 8:07,5 51:26,0 53:19,2 1:45:06,8
1:31,7 43:18,5 1:53,3 51:47,5

39 WIEDNER-HIEBAUM Daniel Wiet Tri 15 M 30-39 1:45:12,7
1(Start) 2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:04:50,7 13:06:15,6 13:54:32,7 13:56:13,3 14:45:12,6
4:50,8 6:15,7 54:32,7 56:13,4 1:45:12,7
1:24,9 48:17,0 1:40,6 48:59,3
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40 MITTL Barbara SU TRI STYRIA 1 W 30-39 1:45:453

1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:04,8 13:07:18,0 13:54:34,5 13:56:22,8 14:45:45,3
6:04,8 7:18,0 54:34,6 56:22,8 1:45:45,3
1:13,2 47:16,6 1:48,2 49:22,5
41 WOLF Michaela Urc Spk Renner Langenlois 3 W40-49 1:46:09,6
1(Schwimm) 2(Start) 3(Schwimm) 4(WZ2) 5(Rad) 6(W2) 7(Ziel)
11:36:43,7 13:00:00,0 13:05:52,2 13:07:20,5 13:57:03,0 13:58:28,8 14:46:09,5
1:23:16,3 1:29:08,5 1:30:36,9 2:20:19,4 2:21:45,2 3:09:25,8
5:52,2 1:28,4 49:42,5 1:25,8 47:40,7
42 RIEMER Mario RRT Tri Team Frohnleiten 2 M60-69 1:46:14,1
1(Start)  2(Schwimm) — 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:07:03,1 13:09:39,1 13:56:56,5 13:59:49,1 14:46:14,0

7:03,1 9:39,1 56:56,6 59:49,2 1:46:14,1
2:36,0 47:17,5 2:52,6 46:24,9
43 MEITZ Rene Pewag Racing Team 13 M40-49 1:46:21,8

1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:05:25,5 13:06:30,2 13:54:50,9 13:57:09,7 14:46:21,8
5:25,6 6:30,3 54:51,0 57:09,7 1:46:21,8
. 1:04,7 48:20,7 2:18,7 49:12,1
44 SCHOFFL Ginter EK Windegg 3 M60-69 1:46:28,5
1(Start)  2(Schwimm) — 3(WZ) 4(Rad) 5(W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:02,9 13:07:52,9 13:56:28,0 13:58:12,0 14:46:28,5
6:03,0 7:53,0 56:28,0 58:12,0 1:46:28,5
1:50,0 48:35,1 1:44,0 48:16,5
45 SCHIEFFRER Peter Mariatrostlos 14 M 40-49 1:47:22,0
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:07:39,3 13:09:58,5 13:58:23,3 14:00:34,4 14:47:22,0
7:39,4 9:58,5 58:23,3 1:00:34,5 1:47:22,0
2:19,1 48:24,8 2:11,1 46:47,6
46 ANKELE Ralph Austrian Mountaingoat 16 M 30-39 1:47:45,2
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:05:12,9 13:07:12,2 13:55:41,2 13:57:24,8 14:47:45,2
5:12,9 7:12,2 55:41,2 57:24,9 1:47:45,2
1:59,3 48:29,0 1:43,6 50:20,4
47 RIESER Reinhard 15 M40-49 1:48:06,5
1(Start)  2(Schwimm) — 3(WZ) 4(Rad) 5(W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:05:46,8 13:07:23,3 14:00:42,3 14:02:41,5 14:48:06,5
5:46,9 7:23,3 1:00:42,4 1:02:41,5 1:48:06,5
1:36,5 53:19,0 1:59,1 45:25,0
48 SCHIRNHOFER Christian Einmal gehts Neinch 16 M 40-49 1:48:10,5
1(Schwimm) 2(Start) 3(Schwimm) 4(WZ) 5(Rad) 6(W2) 7(Ziel)
11:36:51,0 13:00:00,0 13:06:30,8 13:07:56,9 13:56:15,2 13:58:18,3 14:48:10,4
1:23:09,1 1:29:39,8 1:31:05,9 2:19:24,3 2:21:27,4 3:11:19,5
. 6:30,8 1:26,1 48:18,4 2:03,1 49:52,1
49 SCHOLLER Karin ULC Maodling 4 W 40-49 1:48:14,9
1(Start)  2(Schwimm) — 3(WZ) 4(Rad) 5(W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:38,0 13:07:42,7 13:56:59,1 13:58:27,8 14:48:14,8
6:38,0 7:42,7 56:59,1 58:27,8 1:48:14,9
1:04,7 49:16,4 1:28,7 49:47 1
50 GUMPOLD Harald Kirschen und Blumen 17 M 40-49 1:49:51,3
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:41,4 13:08:18,4 13:58:30,6 14:00:26,4 14:49:51,3
6:41,5 8:18,5 58:30,7 1:00:26,4 1:49:51,3
1:37,0 50:12,2 1:55,7 49:24,9
51 ZULUS Barbara SPORTUNION Laufclub MT-Hausmannstatten 1 W50-59 1:50:24,6
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:26,9 13:09:14,0 14:02:08,9 14:04:07,9 14:50:24,5
6:26,9 9:14,0 1:02:08,9 1:04:08,0 1:50:24,6
2:471 52:54,9 1:59,1 46:16,6
52 LEITNER Thomas 18 M40-49 1:50:26,2
1(Start)  2(Schwimm) — 3(WZ) 4(Rad) 5(W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:10,6 13:08:35,2 13:59:12,8 14:00:19,0 14:50:26,1
6:10,7 8:35,2 59:12,8 1:00:19,0 1:50:26,2
2:24.6 50:37,6 1:06,2 50:07,1




6. schocklIHERO

Triathlon
Wellwelt Kumberg - Alpengasthof am Schockl
Ergebnisliste
3 Juni 2023, 15:41
Rang Starter Verein Rg/ Kategorie Gesamtzeit
53 PERSOGLIA Domenik Boat Crew 2 17 M 30-39 1:50:39,3

1(Start)  2(Schwimm) — 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:01,1 13:08:25,1 13:59:45,8 14:02:10,0 14:50:39,2

6:01,1 8:25,2 59:45,8  1:02:10,0 1:50:39,3
2:241 51:20,6 2:24,2 48:29,2
54 ZEHETLEITNER Gerda RTR-Weiz 2 W50-59 1:50:47.,5

1(Start)  2(Schwimm) — 3(WZ) 4(Rad) 5(W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:47,9 13:08:06,5 13:57:12,7 13:58:38,2 14:50:47,4
6:47,9 8:06,6 57:12,7 58:38,3 1:50:47,5
1:18,6 49:06,2 1:25,5 52:09,2

55 SCHWARZ Patrick SU TRI STYRIA 18 M 30-39 1:50:49,8
1(Start)  2(Schwimm) — 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:04,8 13:07:51,2 13:58:00,5 14:01:03,3 14:50:49,7
6:04,8 7:51,2 58:00,5 1:01:03,4 1:50:49,8
. 1:46,4 50:09,3 3:02,9 49:46,4

56 GRUBER Madeleine TRIDEE 3 W50-59 1:50:55,6
1(Start)  2(Schwimm) — 3(WZ) 4(Rad) 5(W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:05:36,3 13:07:04,4 13:54:56,4 13:56:08,1 14:50:55,5
5:36,4 7:04,5 54:56,4 56:08,1 1:50:55,6
1:28,1 47:52,0 1:11,7 54:47,5

57 HAYWAN Gerald SC Liezen Triathlon 4 M 60-69 1:51:38,2
1(Start)  2(Schwimm) — 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:14,0 13:07:43,9 13:57:54,7 13:59:36,5 14:51:38,2

6:14,1 7:44,0 57:54,7 59:36,6 1:51:38,2
1:29,9 50:10,8 1:41,8 52:01,7
58 RIEMER Manuela RRT Tri Team Frohnleiten 5 W40-49 1:51:41,6

1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:28,9 13:07:46,7 13:58:20,0 14:00:00,0 14:51:41,6
6:29,0 7:46,8 58:20,1 1:00:00,0 1:51:41,6
. 1:17,8 50:33,3 1:39,9 51:41,6

59 STEINRODER Jakob 19 M 30-39 1:52:02,3
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:07:51,2 13:10:00,8 14:02:29,6 14:04:47,9 14:52:02,3
7:51,2 10:00,9 1:02:29,7 1:04:48,0 1:52:02,3
2:09,7 52:28,8 2:18,3 47:14,4

60 ZULUS Karl SPORTUNION Laufclub MT-Hausmannstétten 7 M 50-59 1:52:38,4
1(Start) 2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:17,1 13:08:00,2 13:58:03,1 13:59:44,6 14:52:38,4
6:17,1 8:00,2 58:03,2 59:44.,6 1:52:38,4
1:43,1 50:03,0 1:41,5 52:53,8

61 SCHOBEL Dominik 20 M 30-39 1:52:53,2
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:39,6 13:09:16,3 14:03:01,8 14:04:57,1 14:52:53,2
6:39,7 9:16,3 1:03:01,9 1:04:57,1 1:52:53,2
2:36,7 53:45,6 1:55,2 47:56,1

62 BINDER Werner 8 M50-59 1:53:06,4
1(Start) 2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:07:13,6 13:09:22,5 13:55:20,0 13:57:17,7 14:53:06,4
7:13,6 9:22,5 55:20,1 57:17,7 1:53:06,4
. 2:08,9 45:57,5 1:57,6 55:48,7

63 TODLING Antonia 2 W18-29 1:53:17,4
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:07:07,0 13:08:57,8 13:59:39,5 14:01:28,1 14:53:17,4

7:07 1 8:57,9 59:39,5 1:01:28,2 1:53:17,4
. 1:50,8 50:41,6 1:48,6 51:49,3
64 SCHLOSSER Stephan Schnupperkurs 3 M18-29 1:53:44,0

1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ)  4(Rad)  5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:46,6 13:08:40,9 13:59:22,7 14:01:11,5 14:53:43,9
6:46,7 8410  59:22,7 1:01:11,6 1:53:44,0
1:543  50:41,8 1489  52:324

65 VEIT Julia 3 W18-29 1:53:50,3
1(Start)  2(Schwimm) 3(W2)  4(Rad)  5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:29,4 13:08:11,0 13:59:19,3 14:01:04,4 14:53:50,3
6:29,5 8:11,0  59:19,3  1:01:04,4 1:53:50,3
1:41,6  51:083  1:451 52:45,9




6. schocklIHERO

Triathlon
Wellwelt Kumberg - Alpengasthof am Schockl
Ergebnisliste
3 Juni 2023, 15:41
Rang Starter Verein Rg/ Kategorie Gesamtzeit
66 PRENSBERGER Paul Schnupperkurs 4 M18-29 1:54:27,0

1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:05:03,4 13:07:48,5 14:00:04,3 14:01:35,1 14:54:27,0
5:03,4 7:48,5 1:00:04,4 1:01:35,1 1:54:27,0
2:451 52:15,9 1:30,7 52:51,9

67 ALMER Julia 4 W 18-29 1:55:10,4
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:07:05,0 13:10:03,6 13:58:28,7 14:00:47,5 14:55:10,4
7:05,1 10:03,7 58:28,7 1:00:47,6 1:55:104
2:58,6 48:25,1 2:18,8 54:22,9

68 TUNST Thomas dertriathlon.com 19 M40-49 1:55:26,5
1(Start) 2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:05:43,2 13:06:58,4 13:59:24,5 14:00:51,1 14:55:26,5
5:43,2 6:58,5 59:24,6 1:00:51,2 1:55:26,5
1:15,3 52:26,1 1:26,6 54:35,4

69 TRAMPOSCH Andreas GO4li 20 M 40-49 1:56:00,8
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:57,5 13:09:11,8 13:59:48,3 14:01:49,3 14:56:00,8
6:57,6 9:11,8 59:48,4 1:01:49,3 1:56:00,8
2:14,2 50:36,6 2:01,0 54:11,5

70 KUWAL Thomas WSV St. Kathrein/O. 9 M50-59 1:56:25,5
1(Start) 2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:07:51,3 13:10:06,8 14:03:56,0 14:05:51,9 14:56:25,4
7:51,3 10:06,9 1:03:56,0 1:05:52,0 1:56:25,5
2:15,6 53:49,2 1:56,0 50:33,5

71 LEOPOLD Walter SC Liezen Triathlon 5 M60-69 1:57:00,2
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:53,9 13:10:09,5 14:03:43,8 14:05:33,3 14:57:00,2
6:53,9 10:09,5 1:03:43,8 1:05:33,4 1:57:00,2
3:15,6 53:34,3 1:49,6 51:26,8

72 HOFER David Erpelbrau 21 M 30-39 1:58:15,7
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:07:35,7 13:12:09,7 14:06:48,5 14:08:46,7 14:58:15,6
7:35,8 12:09,8 1:06:48,6 1:08:46,7 1:58:15,7
4:34,0 54:38,8 1:58,2 49:29,0

73 MOSER Sylvia RC Tri Run Atus Weiz 4 W 50-59 1:58:17,8
1(Start) 2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:48,2 13:08:32,0 13:58:16,7 14:00:09,1 14:58:17,7
6:48,2 8:32,0 58:16,7 1:00:09,2 1:58:17,8
1:43,8 49:44,7 1:52,5 58:08,6

74 EGGER Norbert Eggbeater 21 M40-49 2:03:16,8
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:09,1 13:07:55,1 14:00:08,3 14:01:47,8 15:03:16,7

6:09,1 7:55,1 1:00:08,4 1:01:47,8 2:03:16,8
1:46,0 52:13,2 1:39,5 1:01:28,9
75 WALDER Johannes Peter Schiffrer Fanclub 22 M40-49 2:03:36,8

1(Start)  2(Schwimm) 3(W2) — 4(Rad)  5(W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:07:50,0 13:09:21,0 14:05:30,7 14:07:22,1 15:03:36,8

7:50,1 9:21,1 1:05:30,8 1:07:22,1 2:03:36,8
1:31,0 56:09,7 1:51,4 56:14,7
76 GUGER Andreas OMN:i-BiOTiC Powerteam 23 M40-49 2:04:30,0

1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:50,8 13:08:36,4 14:09:19,6 14:10:36,6 15:04:29,9
6:50,9 8:36,4 1:09:19,6 1:10:36,6  2:04:30,0
1:45,6 1:00:43,2 1:17,0 53:53,4

77 REITER Edwin Freizeitclub Mooskirchen 24 M 40-49 2:05:20,9
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:08:42,3 13:11:02,7 14:06:45,0 14:09:12,1 15:05:20,9
8:42,3 11:02,8 1:06:45,0 1:09:12,2 2:05:20,9
2:20,5 55:42,3 2:271 56:08,7

78 SADOVSKA Inese WSA Greenteam 6 WA40-49 2:06:13,6
1(Start)  2(Schwimm) — 3(WZ) 4(Rad) 5(W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:08,1 13:07:30,3 14:05:39,6 14:07:23,4 15:06:13,5
6:08,1 7:30,4 1:05:39,6 1:07:23,4 2:06:13,6
1:22,3 58:09,3 1:43,8 58:50,1




6. schocklIHERO

Triathlon
Wellwelt Kumberg - Alpengasthof am Schockl
Ergebnisliste
3 Juni 2023, 15:41
Rang Starter Verein Rg/ Kategorie Gesamtzeit
79 HORNECK Andrea RC Lebring 7 W 40-49 2:08:12,1

1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:32,0 13:08:14,9 13:59:57,9 14:01:51,9 15:08:12,1
6:32,0 8:14,9 59:57,9 1:01:51,9 2:08:12,1
1:42,9 51:43,0 1:54,0 1:06:20,2

80 HORNECK Karin SU TRI STYRIA 5 W50-59 2:08:13,4
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:33,0 13:08:26,2 14:03:14,4 14:05:00,6 15:08:13,3
6:33,0 8:26,2 1:03:14,4 1:05:00,7 2:08:13,4
1:53,2 54:48,2 1:46,3 1:03:12,7

81 NIMMERFALL Jakob PANIMARA Investment GmbH 5 M18-29 2:09:37,2
1(Start) 2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:07:26,3 13:10:00,5 14:12:33,6 14:14:50,8 15:09:37,1
7:26,4 10:00,5 1:12:33,6 1:14:50,8 2:09:37,2
2:34,2 1:02:33,1 2:17,2 54:46,4

82 HIEBER Philipp 6 M18-29 2:15:56,9
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:15,4 13:09:02,0 14:09:13,7 14:11:18,6 15:15:56,8
6:15,5 9:02,0 1:09:13,8 1:11:18,6 2:15:56,9
2:46,6 1:00:11,8 2:04,8 1:04:38,2

83 WEISS Franz IWF 25 M 40-49 2:16:23,5
1(Start) 2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:07:55,2 13:10:13,3 14:09:07,5 14:10:48,3 15:16:23,4
7:55,3 10:13,4 1:09:07,5 1:10:48,4 2:16:23,5
2:18,1 58:54,1 1:40,9 1:05:35,1

84 HIRZBERGER Michaela 5 W18-29 2:18:22,9
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:21,7 13:09:15,2 14:17:31,7 14:18:51,1 15:18:22,9
6:21,7 9:15,3 1:17:31,7 1:18:51,1 2:18:22,9
2:53,6 1:08:16,4 1:19,4 59:31,8

85 GRIMUS Maria YoudbetterRUN 8 W40-49 2:18:24,7
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:07:15,6 13:12:06,9 14:13:02,5 14:15:13,2 15:18:24,7
7:15,7 12:07,0 1:13:02,5 1:15:13,2 2:18:24,7
4:51,3 1:00:55,6 2:10,7 1:03:11,5

86 RULFF Theresa Tri Rulff 1 W60-69 2:22:06,8
1(Start) 2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:07:07,4 13:09:35,5 14:12:56,2 14:14:56,6 15:22:06,8
7:07,5 9:35,6 1:12:56,2 1:14:56,6 2:22:06,8
2:28,1 1:03:20,7 2:00,4 1:07:10,2

87 MAYR DR. lidko 6 W 50-59 2:26:13,1
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:07:52,0 13:10:05,1 14:18:48,8 14:21:07,5 15:26:13,1
7:52,0 10:05,1 1:18:48,8 1:21:07,6 2:26:13,1
2:13,1 1:08:43,7 2:18,8 1:05:05,6

88 HAUGENEDER Clemens 7 M18-29 2:33:27,3
1(Start) 2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:09:07,9 13:10:59,0 14:23:05,1 14:25:37,6 15:33:27,3
9:07,9 10:59,0 1:23:05,1 1:25:37,7 2:33:27,3
1:511 1:12:06,1 2:32,6 1:07:49,6

89 STOCHITZKY Paul Sonntagslaufrunde Gleisdorf 6 M 60-69 2:35:53,2
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:08:27,0 13:11:40,6 14:23:28,4 14:26:06,8 15:35:53,1
8:27,0 11:40,7 1:23:28,5 1:26:06,8 2:35:53,2
3:13,7 1:11:47,8 2:38,3 1:09:46,4

90 ZIGNER Werner SKV TRI DK 7 M60-69 2:36:07,8
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:09:16,5 13:14:01,3 14:23:26,9 14:27:02,2 15:36:07,7
9:16,5 14:01,4 1:23:27,0 1:27:02,2 2:36:07,8
4:44.8 1:09:25,6 3:35,2 1:09:05,5

91 RULFF Jené Tri Rulff 8 M60-69 2:37:24,0
1(Start) 2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:07:20,1 13:09:25,3 14:20:59,0 14:24:05,2 15:37:23,9
7:20,1 9:254 1:20:59,1 1:24:05,2 2:37:24,0
2:05,2 1:11:33,7 3:06,1 1:13:18,8




6. schocklIHERO

Triathlon
Wellwelt Kumberg - Alpengasthof am Schockl

Ergebnisliste
3 Juni 2023, 15:41

Rang Starter Verein Rg/ Kategorie Gesamtzeit

WIEDNER Alfred RC Sunpor St. Pélten M 50-59 NAS
1(Start)
13:00:00,0

MOITZI Hans-Peter M 18-29 NAS
1(Start)
13:00:00,0

WURZENBERGER Georg Energie Steiermark M 50-59 NAS
1(Start)
13:00:00,0

DONIK Karl BSC Wolfspfeil M 50-59 NAS
1(Start)
13:00:00,0

LEITNER Werner Pewag Racing Team M 50-59 NAS
1(Start)
13:00:00,0

KLUG Manuel TRI Schedina M 30-39 NAS
1(Start)
13:00:00,0

CERNKO Helmut RSG-Lebring M 60-69 NAS
1(Start)
13:00:00,0

KRAUTHAUF Ingo RunninGraz M 50-59 NAS
1(Start)
13:00:00,0

PAYER Markus TriTeam Beerenhof M 40-49 NAS
1(Start)
13:00:00,0

SALZINGER Robert SU TRI STYRIA M 40-49 NAS
1(Start)
13:00:00,0

KOINIG Gerald MUL M 30-39 NAS
1(Start)
13:00:00,0

NATUSCH Caroline W 18-29 NAS
1(Start)
13:00:00,0

GLUTTIG Viktor Fatman M 40-49 NAS
1(Start)
13:00:00,0




6. schocklIHERO

Triathlon
Wellwelt Kumberg - Alpengasthof am Schockl

Ergebnisliste
3 Juni 2023, 15:41

Rang Starter Verein Rg/ Kategorie Gesamtzeit

MAUERHOFER Philipp M 30-39 NAS
1(Start)
13:00:00,0

FRIESENBICHLER Barbel  Bf W 50-59 NAS
1(Start)
13:00:00,0

HIRSCHMANN Jochen RSG-Lebring M 40-49 NAS
1(Start)
13:00:00,0

SCHARPF Klaus ASV Puch M 50-59 NAS
1(Start)
13:00:00,0

KRENN Markus Trialize M 30-39 NAS
1(Start)
13:00:00,0

LINECKER Susanne Triathlon Mattigtal W 30-39 NAS
1(Start)
13:00:00,0

SCHOBER Rudolf FC Sauzipf M 60-69 NAS
1(Start)
13:00:00,0

HARRER Alois SU TRI STYRIA M 60-69 NAS
1(Start)
13:00:00,0

WIEDNER Dominik RC Sunpor St. Pélten M 30-39 NAS
1(Start)
13:00:00,0

NIMMERFALL Paul PANIMARA Investment GmbH M 18-29 NIZ
1(Start)
13:00:00,0




pewag firmenHERO
Staffeltriathlon

Wellwelt Kumberg - Alpengasthof am Schockl
Ergebnisliste

3 Juni 2023, 15:21

Staffel Kategorie Laufzeit
1 ARIS Immobilientreuhand GmbH 1 Mixed-Staffel 1:14:35,2
SCHOFFMANN Nathalie
SCHOFFMANN Martin
PISSARCZYK Malte Rolf
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:04:48,6 13:05:14,4 13:36:56,9 13:37:16,5 14:14:35,2
4:48,6 5:14,4 36:57,0  37:16,5  1:14:35.2
25,8 31:42,6 19,5 37:18,7
2 Alpengasthof am Schockl 1 Ménner-Staffel 1:17:10,1
ABSENGER Thomas
KRASSER Alex
HIRTENFELLNER Joachim
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:04:17,1 13:04:47,8 13:39:55,9 13:40:13,8 14:17:10,0
4:17,2 4:47,9 39:56,0  40:13,9  1:17:10,1
30,7 35:08,1 17,9 36:56,2
3 RB Passail 2 Mixed-Staffel 1:17:25,6
TROSTER Vivien
GRABNER Gottfried
WINTER Bernd
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:05:35,4 13:06:01,6 13:40:36,7 13:40:55,0 14:17:25,6
5:35,4 6:01,6 40:36,8  40:55,1  1:17:25,6
26,2 34:35,1 18,3 36:30,6
4 Triconomic 1 3 Mixed-Staffel 1:28:20,3
RIEBLER Alice
DONA Florian
GIGLER GAUSTERER Valentin
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:03:53,9 13:04:18,4 13:46:39,2 13:46:59,3 14:28:20,2
3:54,0 4:18,4 46:39,3  46:59,3  1:28:20,3
24,4 42:20,8 20,1 41:21,0
5 Schnell, schneller- Schell ;) 4 Mixed-Staffel 1:32:59,5
SCHELL Max
SCHELL Hannes
SCHELL Katharina
1(Start)  2(Schwimm) — 3(WZ) 4(Rad) 5(W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:04:03,2 13:04:34,0 13:43:44,5 13:44:06,0 14:32:59,5
4:03,3 4:34,0 43:445  44:06,1  1:32:59,5
30,8 39:10,5 21,5 48:53,5
6 JOANNEUM Research LIFE 2 Manner-Staffel 1:33:04,8
KORTSCHAK Dominik
SCHWARZINGER Stephan
BRENNER-FLIERER Michael
1(Start)  2(Schwimm) — 3(WZ2) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:04:55,4 13:05:26,0 13:49:27,6 13:49:50,4 14:33:04,8
4:55,5 5:26,1 49:27,7 495505  1:33:04,8
30,6 44:01,6 22,8 43:14,4
7 TriNyé 3 Manner-Staffel 1:33:36,8

TOTH Maté
SZELEI Péter
BAGLADI Péter
1(Start)  2(Schwimm) 3(WZ2)  4(Rad)  5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:05:40,1 13:06:03,4 13:49:16,9 13:49:37,2 14:33:36,7
5:40,1 6:035  49:169  49:37,3  1:33:36,8
23,4 43:13,4 20,3 43:59,5
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8 Die Rechbauerinnen 1 Frauen-Staffel 1:38:04,6
IVANCOVIC Dora
BRUHN Julia
NATUSCH Caroline
1(Start)  2(Schwimm)  3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:07:00,1 13:07:32,5 13:51:37,3 13:52:02,5 14:38:04,6
7:00,2 7:32,6 51:37,3 52:02,6  1:38:04,6
324 44:04,7 25,3 46:02,1
9 Red Cat Racing Team 5 Mixed-Staffel 1:45:59,8
SCHALK Walter
SCHALK Lisa
SCHALK Martin
1(Start)  2(Schwimm)  3(WZ) 4(Rad) 5(W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:07:03,5 13:07:34,7 13:59:54,3 14:00:15,7 14:45:59,7
7:03,5 7:34,7 59:54 .4 1:00:15,7 1:45:59,8
31,2 52:19,6 21,3 45:44 1
10 The PMPs 6 Mixed-Staffel 1:55:01,9
STANKOVIC-BRANDL Milica
BOHLING Peter
DSOUZA Peter
1(Start)  2(Schwimm)  3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:44,8 13:07:31,2 13:56:21,9 13:56:48,8 14:55:01,9
6:44,8 7:31,2 56:22,0 56:48,9  1:55:01,9
46,4 48:50,8 26,9 58:13,1
11 bergfex 7 Mixed-Staffel 1:56:19,8
POLL Lisa
MOSER Lilo
PRESSLER Stephan
1(Start)  2(Schwimm) — 3(WZ) 4(Rad) 5W2) 6(Ziel)
13:00:00,0 13:06:44,9 13:07:10,6 14:12:13,6 14:12:39,6 14:56:19,7
6:45,0 7:10,7 1:12:13,6  1:12:39,6  1:56:19,8
25,7 1:05:03,0 26,0 43:40,2
Triconomic 3 Mixed-Staffel NAS
VEAS Ago
VEAS Ago
DONA Florian
1(Start)
13:00:00,0
Triconomic 2 Frauen-Staffel NAS
FREIDL Lena
RIEBLER Alice
VEAS Sara
1(Start)
13:00:00,0
TriColori Manner-Staffel NAS
TITZ Markus
NOVAK Dominik
POTOCNIK Reinhard
1(Start)

13:00:00,0
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StadtLABOR Mixed-Staffel
SCHWARZINGER Katharina
GOSSLING Wigand
ZANKL Thomas
1(Start)
13:00:00,0

NAS
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